Піра 'Алі аль-Біркаві (1521 – 1573 рр.) дійшов до наших часів у кількох рукописах. Один із текстів, датований (судячи з даних каталогу) 1160 роком *гіджрі* (1746/1744 Р. Х.), зберігається у бібліотеці Лейденського університету (Ог. 11. 611) [16, с. 156]. Цей самий каталог вказує на друковане видання твору (Стамбул, 1323/1905 р.) [16, с. 156]. Ще один рукопис зберігається в Центрі рукописів бібліотеки університету Короля Са'уда (Ер-Рійяд) [2]. Як свідчить прикінцевий напис, переписувачем твору був дехто 'Алі бін Мухаммад аль-Ардагані, який завершив цю роботу в місяці зу ль-ки'да 1233 року *гіджрі* (вересень-жовтень 1818 Р.

Література:

1. ’Абд аль-Малік б. Дугайш. Аль-Куда’ фі ль-Маккату ль-Мукаррама кадіман уа хадісан / ’Абд аль-Малік б. Дугайш. – Аль-Маккату ль-Мукаррама : Джамі’а Умм аль-Кура’, 1426/2005. – 314 с.
2. Аль-Аккірмані, Мухаммад бін Мустафа. Аль-’Арба’ун хадісан / Марказ аль-Махтутат лі-Джамі’а Малік Са’уд. Махтут 896м/1. А. 3. – 163 арк.
3. Аль-Аккірмані, Мухаммад бін Мустафа. Аф’аль ’ібадат уа ірадат джузія / Kabinet rukopisov, starých a vzácných tlačí. Univerzitna knižnica v Bratislave. Ms. No. 412.
4. Аль-Багавві. Шарх ас-Сунна / Аль-Багавві; [за ред. З. аш-Шаувіша та Ш. аль-Арна’ута]. – Бейрут : аль-Мактаб аль-Іслямі, 1403/1983. – Т. 1. – 468 с.
5. Аль-Багдаді, Ісма’їл Баша. Гадайя аль-’аріфін. Асма’ аль-му’алліфін уа асар аль-мусанніфін / Ісма’їл Баша аль-Багдаді. – Істанбул : Вакіля аль-Ма’ріф аль-Джаліля, 1951. – Т. 3. – 500 с.
6. Ан-Нававі. Аль-Мінгадж фі Шарх Сахіх Муслім бні ль-Хаджадж / Ан-Нававі. – Ар-Ріяд : Байт аль-Афкар ад-Даулія, 1421/2000. – 2068 с.
7. Ар-Разі, Абу Бакр. Мухтар ас-Сіхах / Абу Бакр ар-Разі; [ред. Й. аш-Шейх Мухаммад]. – Сайда-Бейрут : аль-Мактаба аль-’Асрія, 1416/1996. – 696 с.
8. Романов М. Г. Парадигма науки о хадисах (’ильм/’улум аль-хадис) / М. Г. Романов // Восток. – 2004. – No. 5. – С. 6
9. Сорок Хадісів ан-Нававі / [Передмова, пер. з араб. та коментарі М. Якубовича]. – Олександрія : Джамі’а Табліг аль-Іслям, 2006. – 32 с.
10. Якубович М. М.